
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000103/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000061/2018

Número da Licitação

02/01/2019

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

12/12/2018 às 13:00 hs

12/12/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 29/11/2018

006474 - Andorinha Alimentos LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida ABILIO MACHADO, 941 - Sagrado Coração de Jesus, Formiga-MG

37.290-0CEP..................................:

CNPJ 68.513.084/0001-09 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             15.041,60          (  Quinze Mil e Quarenta e Um Reais e Sessenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007031 - FABÍOLA SANTOSFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Conego Domiciano, 196 - LOJA B - Centro, Itapecerica-MG

35.550-0CEP..................................:

CNPJ 24.757.002/0001-98 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.275,00          (  Dezesseis Mil e Duzentos e Setenta e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006833 - Israel e Israel Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Padre Domingos, 117 - Centro, Bambuí-MG

38.900-0CEP..................................:

CNPJ 23.407.794/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.215,85          (  Oito Mil e Duzentos e Quinze Reais e Oitenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006377 - Matheus Fortunato Lourenço Lobo MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Gustavo Lopes Cançado, 168 - JARDIM AMERICA, Bom Despacho-MG

35.600-0CEP..................................:

CNPJ 22.483.299/0001-15 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             21.642,50          (  Vinte e Um Mil e Seiscentos e Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007329 - Megadec Distribuidora LTDA - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Venero Nogueira Pedrosa, 12 - Aeroporto, Itaúna-MG

35.681-0CEP..................................:

CNPJ 28.157.903/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             30.000,00          (  Trinta Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006921 - Paolla Rafaela de Brito BotelhoFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Pc Michel Moussa Slailati, 324 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-0CEP..................................:

CNPJ 14.941.928/0001-85 Inscrição Estadual.............:...........................:

11/01/2019 15:38:42



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000103/2018 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000061/2018

Número da Licitação

02/01/2019

Data Homologação

R$             16.605,40          (  Dezesseis Mil e Seiscentos e Cinco Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002211 - R. BARROS SUPERMERCADO-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Doutor Leopoldo, 138 - Nossa Senhora das Graças, Itapecerica-MG

35.550-0CEP..................................:

3353187390060CNPJ 07.065.445/0001-07 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             91.041,80          (  Noventa e Um Mil e Quarenta e Um Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

(37) 33411938Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 02 de Janeiro de 2019

Ordenador da Despesa

11/01/2019 15:38:42


